
Uchwała Nr II/7/18
Rady Miejskiej w Pyrzycach
       z dnia 05 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji rady

   Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada
Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

   § 1.  1. Powołuje się Komisję Budżetu w składzie:
1) Damian Błażejewski
2) Iwona Ksel
3) Artur Kurowski
4) Remigiusz Pajor - Kubicki
5) Małgorzata Piotrowska
6) Paweł Retecki
7) Mariusz Szymkowicz.

2. Powołuje się Komisję Edukacji, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych
w składzie:
     1)  Przemysław Golczyk
     2)  Hubert Łuszczyk
     3)  Mariusz Ogrodnik
     4) Grażyna Słodkowska.

3. Powołuje się Komisję Rolnictwa i Ekologii w składzie:
1) Tomasz Posyniak
2) Mirosław Stasiak
3) Jerzy Wroński.

       
   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                  Przewodniczący Rady

     Mariusz Majak


	Uchwała Nr II/7/18
	Rady Miejskiej w Pyrzycach


